

بازداشت همدست قاتل ۸ میلیارد تومانی

مرد جوانی که متهم است در جریان سرقت ۸میلیاردی ارز دیجیتال مشارکت داشته، بازداشت شد. به گزارش جوان، عصر روز چهارشنبه هفته قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید مرد ۳۵ساله پولداری به نام کیوان به‌طور ناگهانی ناپدید شده است.

مأموران پلیس به دستور قاضی عظیم سهرابی، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را برای پیدا کردن مرد گمشده آغاز کردند که در یافتند کیوان ارزش‌های دیجیتالی خرید و فروش می‌کند و روز حادثه هم با یکی از دوستانش به نام فریبرز قرار ملاقات داشته است. از سوی دیگر مشخص شد فریبرز با کیوان اختلاف مالی داشته و روز حادثه هم قرار بوده درباره اختلافشان با هم صحبت کنند. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران فریبرز را به عنوان مظنون بازداشت کردند، اما وی در بازجویی‌های اولیه از سرنوشت مرد گمشده اظهار بی‌اطلاعی کرد تا اینکه چند روز قبل در تحقیقات لبی فب به اعتراف گشود و گفت با همدستی یکی از دوستانش به نام بهنام، مرد پولدار را به قتل رسانده و پس از سرقت ۸ میلیارد تومان ارز دیجیتال، جسدش را در بیابان‌های اطراف شهرستان ایوانکی استان سمنان دفن کرده‌اند.

با اعتراف متهم، مأموران جسد مقتول را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند.

■ **دستگیری همدست**

در حالی که بررسی‌ها حکایت از آن داشت همدست قاتل قصد خروج از ایران را دارد، مأموران موفق شدند وی را قبل از خروج بازداشت کنند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس مدعی شد در قتل مرد پولدار دست نداشته، اما در دفن آن با دوستش همکاری کرده است. وی در ادعایی گفت: «دوستم فریبرز مدتی قبل به من گفت با مرد پولداری به نام کیوان اختلاف مالی دارد. روز حادثه او از من خواست همراهش باشم و اگر نیاز به کمک داشت، به او کمک کنم. آن روز فریبرز، کیوان را با شلیک گلوله به قتل رساند و به من پیشنهاد داد اگر در دفن کیوان کمکش کنم، مقدار زیادی ارز دیجیتال به من می‌دهد. من هم نیاز به پول داشتم و همراه او شدم و در نهایت نیز جسد را در بیابان‌های اطراف شهرستان ایوانکی دفن کردم.»

تحقیقات از دو متهم از سوی کارا اگاه‌دار دهم پلیس آگاهی ادامه داد.

دستگیری قاتل ۵ عضو

یک خانواده‌پس از ۲۰ سال

مردی که متهم است ۲۰ سال قبل پنج عضو یک خانواده را به قتل رسانده و سه خارج از کشور گریخته بود، پس از ورود بازداشت شد.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: بهمن ماه سال ۸۰ بود که قتل پنج عضو یک خانواده در شهرستان رامسر اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس در این‌باره نشان داد که عامل جنایت، زن میانسال را از شهرستان سیریک به همراه سه دخترش که یکی از آنها حامله بوده به شهرستان رامسر و به کام مرگ کشانده و از کشور خارج شده‌است. بررسی‌های بعدی نشان داد که حادثه خونین در جریان تنبای خانواده گی و به دلیل مشکلات غیراخلاقی مادر و دختران رقم خورده‌است. در حالی که تحقیقات پلیس برای بازداشت عامل قتل با بن‌بست مواجه شده‌بود، چند روز قبل به پلیس خبر رسید که متهم پس از ۲۰ سال با هویت جعلی به کشور بازگشته‌است که او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل‌ها به دلیل تعصبات خانوادگی اعتراف کرد.

تسویه حساب خونین با تصادف عمدی

اختلاف مالی دو مرد میانسال یا تصادف عمدی یکی از طرفین سه حادثه‌ای خونین ختم شد. سروهنگ نماالدین مرادی، فرمانده انتظامی پاکدشت گفت:روز گذشته مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از محله‌های شهر باخیر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی ۵۰ساله در جریان تصادف با خودروی وانت پیکان به شدت مصدوم شده و به علت شدت جراحت جانش را از دست داده‌است. در تحقیقات بعدی همزمان با اکتشاف جسد به پزشکی قانونی مشخص کرد راننده وانت از دوستان مقتول است که بازداشت متهم ۵۱ساله در شرح ماجرا گفت: من با مقتول اختلاف مالی داشتم، اما او حاضر نبود در این‌باره همکاری کند. امروز او را قرار گذاشتم، اما توجیه نکرد که من عصبانی شدم و پشت فرمان وانت نشستم و او را زیر گرفتن که فوت شد.



■ **آرمین بینا یکی از اعضای باند سرقت که به تازگی بازداشت شده، مردی هنرمند و فارغ‌التحصیل تصویربرداری است. متهم در جریان سرقت‌ها رابط بین اعضای باند سرقت و مالخران بود که به جرمش اعتراف کرد.**

چندی قبل مأموران پلیس تهران در جریان سرقت‌های سریالی سارقان موتورسواری قرار گرفتند که گوشی‌های تلفن همراه شهروندان را می‌قاپبندند. یکی از شاکیان گفت: «هوا تازه تارک شده‌بود و من داخل یکی از خیابان‌های شمالی تهران در حال رفتن به خانه‌مان بودم که تلفن همراهم زنگ خورد. گوشی‌ام را از جیبم بیرون آوردم و با یکی از دوستانم پشت خط شروع به صحبت کردم. هنوز ثانیه‌هایی نگذشته بود که موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شدن و ترک‌نشین آن در یک چشم به هم زدن گوشی‌ام را قاپبد و به سرعت فرار کردند.»

همزمان با ادامه تحقیقات، بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد سارقان باند چهار نفرهای هستند که در ساعات اولیه شب با دو موتورسیکلت برای سرت در خیابان‌های شمالی تهران پرسه می‌زنند. آنها پس از انتخاب طعمه دو نفرشان گوشی را می‌قاپند و دو نفر دیگر هم با موتورسیکلت آنها اسکورت می‌کنند.

■ **دستگیری حین سرقت**

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری سارقان انجام دادند تا اینکه چند روز قبل گشت مأموران پلیس در یکی از خیابان‌های شمالی غربی تهران متوجه فریادهای کمک‌خواهی زن جوانی شدند که با صدای بلند می‌گفت «زد را بگیرید» از سوی دیگر همزمان مأموران پلیس دیدند دو مرد موتور سوار هم به سرعت فرار کردند و بدین ترتیب مأموران موتورسیکلت را تعقیب و در یکی از خیابان‌ها

قاتل: عصبانی بودم

■ **محبوبه قربانی**

پسری که متهم است در جریان یک نزاع کودکانه دوستش را به قتل رسانده در جلسه دادگاه گفت به خاطر عصبانیت نتوانسته خشم خود را کنترل کند و دست به قتل برده و حادثه خونین را رقم زده است.

استفدماه سال گذشته مأموران پلیس فرچک با اعلام خبر درگیری چند پسر جوان به محل رفتند. بررسی‌های آنها نشان داد پسری به نام ایوب بر اثر ضربه چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. یکی از شاهدان گفت: میثم ضارب است و ایوب با ضربه چاقوی او راهی بیمارستان کرد است. تلاش برای دستگیری ضارب که از محل فرار کرده بود آغاز شد، اما از بیمارستان خبر رسید ایوب بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است.

با فوت پسر جوان، پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و عامل قتل شناسایی و دستگیر شد. میثم در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت: «چند ماه قبل از حادثه همراه دو نفر از دوستانم در یک مغازه ساندویچی نشسته بودیم و غذا می‌خوردیم که یکی از دوستانم به نام حسین وارد مغازه شد و شروع به فحاشی کرد. تعجب کردم، چون بی‌دلیل فحاشی می‌کرد، به همین خاطر یکی از دوستانم به او اعتراض کرد و خواست از مغازه بیرون برود.»

متهم در ادامه گفت: «حسین از مغازه بیرون رفت، اما همان شب فهمیدیم در خانه‌شان بیپوش شده و به کمارفته‌است. پدرش فکر می‌کرد ما او را کتک زده‌ایم، به همین خاطر از ما شکایت کرد، اما دو هفته بعد حسین به هوش آمد. آن پرونده در جریان بود و حسین سراغ ایوب رفت تا در داد‌گاه علیه ما شهادت بدهد.»

متهم در خصوص قتل گفت: «وقتی موضوع را فهمیدم با ایوب تماس گرفتم و با هم در پارک محله قرار گذاشتم. وقتی سر قرار رفتم از او خواستم در داد‌گاه علیه ما حرفی نزنند که کار به درگیری کشید. در آن درگیری از شدت عصبانیت دست به چاقو شدم و یک ضربه به پای او زدم. باور کنید فکر نمی‌کردم آن ضربه باعث مرگش شود.»

با اقرارهای متهم، دو پرونده در دادسرای فرچک جمع و به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه قرار گرفت.

در جلسه محاکمه، اولیای دم درخواست قصاص کردند. در

لیسانسیه هنر رابط سارقان با مالخر بود

دو سرنشین آن را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی بدنی چند گوشی سرقتی از سرنشینان موتورسیکلت کشف کردند که حکایت از آن داشت سارقان دستگیر شده همان سارقان سریالی گوشی‌های شهروندان هستند. از سوی دیگر زن جوان هم در تحقیقات پلیسی اعلام کرد دو مرد موتور سوار لحظه حادثه گوشی او را از دستش قاپبده‌اند و او هم با صدای بلند درخواست کمک کرده‌است.

دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی با همدستی

دو نفر دیگر از دوستانشان اعتراف کردند. متهمان همچنین

اقرار کردند تلفن‌های سرقتی را به پسر جوانی تحویل می‌دادند و او هم به عنوان رابط، گوشی‌های سرقتی را به

مالخر تحویل می‌داده‌است.

با اعتراف متهمان، مأموران دو همدست و رابط و مالخر را

هم دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ **رابط تحصیلکرده**

رابط پسری جوان به نام مسعود است که مأموران هنگام بازداشت وی از داخل خودرواش تعداد زیادی گوشی سرقتی کشف کردند. وی در ادامه اعجیبی گفت: «من تحصیلکرده رشته هنر هستم و لیسانس تصویربرداری دارم و مدتی است در گالری مشغول به کارم که از مجالس جشن عروسی فیلمبرداری می‌کنم. مدتی قبل برای کارم گوشی تلفن همراه گرانیقیمتی قسطی خریدم، اما همان روز‌های اول دو سارق گوشی‌ام را سرقت کردند. من با گوشی‌ام تماس گرفتم و از سارقان خواستم گوشی‌ام را پس دهند. وقتی مشکلات مالی و کاری را بر برای آنها توضیح دادم، پیشنهاد دادند به آنها پول بدهم، اما من پولی نداشتم و در نهایت قرار شد برای آنها کاری انجام دهم و سارقان هم گوشی‌ام را به من برگردانند. آنها از من خواستم تلفن‌های سرقتی را به عنوان رابط به مالخر تحویل دهم و من هم قبول کردم و از آن روز به بعد همکاری آنها شد.»

تحقیقات از متهمان ادامه داد.

سارقان موتورسیکلتی که در جریان سرقت کلاهبرداری در تهران دستگیر شدند.



پاره بود، چون با فرد دیگری دعوا کرده بود، به همین خاطر وقتی وارد ساندویچی شد شروع به فحاشی کرد. ما به او ضربه‌ای نزدیک فقط اعتراض کردیم و گفتمیم از اینجا‌زن و بچه عبور می‌کند و بهتر است فحاشی نکند.

در ادامه دو دوست متهم که به اتهام شرکت در نزاع مغازه ساندویچی بازداشت شده بودند، یک به یک در جایگاه ایستادند و با تأیید اظهارات میثم گفتند ضربه‌ای به حسین نزده‌اند و نمی‌دانند برای چه بیپوش شد و به کما رفت.

در پایان هیئت قضایی با اعلام ختم جلسه جهت صدور رأی وارد شور شد.

سارقان موتورسیکلتی که در جریان سرقت کلاهبرداری در تهران دستگیر شدند.

چهارشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۱ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ |

ادوات قضایی

حسین فصیحی

دامنه اختلاف‌های خانوادگی

گسترده‌تر می‌شود

اختلاف‌های خانوادگی بین زوجین از جمله آسیب‌هایی است که پیامدهای آن سایر اعضای خانواده و به ادامه بدنه اجتماعی را درگیر می‌کند و در بسیاری از مواقع به آسیب‌های پرخطری مثل ضرب و جرح و در صورت عدم سازش و ادامه پیدا کردن زندگی به قتل هم منجر می‌شود.

اخبار رسمی که معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور هم آن را تأیید کرده، حکایت از افزایش پرونده‌های طلاق دارد. آسبیه خزعلی پیش‌تر اعلام کرده بود در برنامه ششم توسعه قرار بود میزان طلاق ۲۰ درصد کاهش یابد، اما طبق آمار، میزان طلاق ۴ درصد و در یک تحلیل مقایسه‌ای با اواز باج، ۸ درصد افزایش یافته است. این‌که بدنه اجتماعی به برنامه‌های توسعه واقعی نمی‌گذارد، دلیل روشنی دارد؛ اینکه افراد در حوزه تصمیم‌گیری برنامه‌های توسعه کشور، درک درستی از آنچه در بدنه اجتماعی می‌گذرد، ندارند. این روزها تشکیل کانون خانواده و تلاش برای تحکیم آن به یک نیاز اساسی احتیاج دارد و آن هم چیزی به نام سرمایه یا پشتوانه و حمایت مالی است. در روزگاری که فاصله طبقاتی بین زندگی اشرافی تاققر مطلق به شدت افزایش یافته و بیکاری و از دست رفتن شغل، خانواده‌های زیادی را در تنگناهای معیشتی قرار داده، خشونت‌های خانگی هم روح یافته و خشم عضوی از خانواده‌منجر به حادثه‌های خونین می‌شود. در حال حاضر مرجع رسمی درباره آمار خشونت‌های خانگی وجود ندارد. با این حال کسانی که در حوزه تصمیم‌گیری دخالت دارند به این آمار دسترسی دارند و به جای تصمیم‌گیری برای رفع موانع موجود درباره آن اظهار نگرانی می‌کنند. توصیه‌های دینی و اخلاقی بر این است که زندگی‌های مشترک برای تحکیم بنیان خانواده تشکیل شود، اما به دلایلی که به آن اشاره شد به گسست خانواده و برجاماندن آسیب‌های بسیار منجر می‌شود. پرونده‌هایی که ما گزارش‌های آن را با موضوع همسرکشی منتشر می‌کنیم، صرفاً به از دست رفتن جان یک انسان ختم نمی‌شود، بلکه زندگی سایر اعضای خانواده از جمله فرزندان را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد و هزینه‌های جبران‌ناپذیری را متوجه بیت‌المال می‌کند. بررسی بسیاری از این پرونده‌ها براساس اظهارات مطرح شده در جریان دادرسی نشان می‌دهد همزمان با بالا گرفتن دامنه اختلاف بین زن و شوهر، طرفین تصمیم به جدایی می‌گیرند، اما مقاومت‌های قانونی بنا را بر ادامه پیدا کردن زندگی می‌گذارد و در جریان همین مقاومت‌های قانونی است که حوادث خونین رقم می‌خورد و هزینه‌های بیشتری متوجه جامعه می‌شود. ذکر این نکته ضرورت دارد که موضوعات منجر به بروز این خشونت‌ها صرفاً رویکرد اقتصادی را شامل نمی‌شود، چراکه بسیاری از افراد متمول هم مرتکب همان خشونت‌هایی می‌شوند که بدنه آسیب‌پذیر اجتماعی مرتکب می‌شود و با این تفاوت که افراد متمول به دلیل پشتوانه مالی از آسیب‌پذیری کمتری برخوردارند، بنابراین برنامه‌هایی که برای سیاستگذاری در این باره تدوین می‌شود باید به حقایقی که در بدنه اجتماعی جریان دارد، نزدیک‌تر باشد.

برق جان سارق را گرفت

سارق جوان که برای سرقت کابل‌های برق وارد یکی از پارک‌های شمال تهران شده‌بود، دچار برق‌گرفتگی شدو جانش را از دست داد. به گزارش «جوان»، شامگاه‌شنبه ۱۲ آذر ماه نگهبان پارکی در شمال شرقی تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت جسد مردی را داخل پارک هنگام تردد است. با اعلام این‌خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم راهی محل شدند. مأموران داخل پارک کنار دکل برقی با جسد مرد ناشناسی روبه‌رو شدند و در بازرسی بدنی از وی وسایل و تجهیزات سرقت کابل برق کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده هنگام سرقت کابل برق دچار برق‌گرفتگی شده و جان خود را از دست داده است. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد به دستور باز پرس جنایی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ و شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد.

تاجر بزرگ پارچه کلاهبردار از آب درآمد

مرد فریبکار که متهم است با وعده واردات پارچه مشترک یان را فریب می‌دادو از آنها کلاهبرداری میلیاردری می‌کرد. بازداشت شد. به گزارش «جوان»، سسر هنگ داود معظلی گودرز، رئیس پلیس فتای تهران گفت: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش یک کلاهبردار را اعلام کرد. او گفت من تاجر پارچه هستم. هنگام بررسی آنچه‌هی‌ها در سایت‌های مجازی با مردی آشنا شدم که خودش را تاجر پارچه معرفی کرد. او گفت که در کار واردات پارچه فعال است و از من خواست با او همکاری کنم. بعد هم شماره تماسش را به من داد و او حرف زد. متوجه شدم اطلاعات خوبی دارد برای همین به او اعتماد و برای شروع کار، ۱۰۰ میلیون تومان به حسابش واریز کردم. بعد از آن گوشی تلفن همراهش مشخص شد که فهمیدم کلاهبردار است. بعد از مطرح شدن شکایت مشخص شد شکایت‌های دیگری در این‌باره گزارش شده‌است. با اطلاعاتی که شاکلی در اختیار پلیس گذاشت، مأموران موفق شدند متهم را شناسایی و او را در مخفیگاهش در جنوب تهران بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد و گفت که موفق شده است بیش از یک میلیارد تومان به جیب بزند. تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۶

مفقودی

شناسنامه (برگ سبزر) خودروی سواری هاچ‌بک سیستم سایا تیپ ۲ مدل ۱۳۹۸ به رنگ نوک ممدادی متالیک وبه شماره موتور M1۵/۸۷۰۸۶۵۷ و شماره شاسی ۱۴۰۷۱۶۰K۱۲۰۸۲۱۱۰NAS۸ شماره پلاک ۸۶۵د۸۹۵.ایران ۵۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلستان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رأی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعراض ۱- خانم سعیده ستوده‌منش به شماره شناسنامه ۲۰۴۲-۲۱۱۰۲۰۰ شماره ملی ۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵-۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵ صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسبه پرونده آن احداث بنا شده است - آقای سیدحسین حسینی به شماره شناسنامه ۳۰ احداث بنا شده است -۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسبه پرونده است به مساحت ۲۸۰٫۸۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی حوزه ثبت ناحیه ۲ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رأی صادره حکایت از تصرفات آگهی می‌شود.از این رو اشخاصی که نسبت به رأی صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشندمی‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۶ حجت‌الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رأی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعراض ۱- خانم سعیده ستوده‌منش به شماره شناسنامه ۲۰۴۲-۲۱۱۰۲۰۰ شماره ملی ۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵-۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵ صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسبه پرونده آن احداث بنا شده است - آقای سیدحسین حسینی به شماره شناسنامه ۳۰ احداث بنا شده است -۲۱۲۴۰۷۲۳۹۵ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسبه پرونده است به مساحت ۲۸۰٫۸۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی اوزبینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رأی صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رأی صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشندمی‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۶ حجت‌الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رأی صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعراض آقای اسمعیل میری به شماره شناسنامه ۳۰۸۲ به شماره ملی ۲۱۲۰۳۶۲۴۵۹-۲۱۲۰۳۶۲۴۵۹ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسبه پرونده آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۷۹٫۹۰ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رأی صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به رأی صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشندمی‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۶ حجت‌الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ گرگان